
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 068/2023/DCTJ, DE 23 DE JUNHO DE 2023 

  
                                                                                             Designa os representantes discentes no 

                                                                                               Colegiado Pleno do PÓS-ECM

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais, atendendo a Solicitação 035626/2023 ,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR as representantes discentes abaixo relacionados, para compor 
o Colegiado Pleno do Programa de Pós-Graduação em Engenharia e Ciências Mecânicas: 

. Michele Roberta Fischer (titular) 

. Beatriz Luize de Souza (suplente) 

Art. 2º Esta Portaria é válida por um ano, retroativa a 13 de março e entra em 
vigor na data de sua publicação no Boletim da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral


		2023-06-23T16:57:37-0300




